
INVESTOVÁNÍ DO
ZLATÉ JISTOTY

M O Ž N O S T I  Z L A T Ý C H  S L I T K Ů

Muenze Osterreich

Hmotnost: 1g

Cena: 1 960 F. Kč

Zlaté slitky se odlévají již od 1g hmotnosti a díky tomu je

investování do zlata dostupné opravdu pro všechny. Vaše

zakoupené slitky Vám zdarma uložíme v našem bezpečnostním

trezoru. Fiktivní nabídka slitků ke dni 24.4.2022:

K O N T A K T

D Ů V O D Y ,  P R O Č
I N V E S T O V A T  D O  Z L A T A

Již z historie víme, že zlato je

považováno za jednu z nejlepších a

také nejstarších forem investování.

Zlato velmi často investoři označují

jako indikátor ekonomického strachu.

Proč? Protože zlato si drží svou

hodnotu i v dobách ekonomických

nebo občanských krizí. Investiční zlato

je velmi dobrá a účinná možnost pro

ochranu před inflací.

Stabilita

Likvidita

Tradice

Hodnota zlata konstantně roste a je

schopné ochránit Vaše peníze před

inflací. 

Zlato se dá v určitém smyslu považovat

za "měnu". Se zlatem se každý den

obchoduje všude ve světě, tudíž když

máte zlato, máte mezinárodně

uznávanou měnu.              

Drahé kovy jsou již od starověku

prostředkem pro placení a jsou

považováné za cenné a velmi hodnotné.

Mnoho odborníků doporučuje investovat

do zlata i soukromým investorům pro

případ krize a vytvořit si tím zlatou

rezervu.

Muenze Osterreich

Hmotnost: 5g

Cena: 8 275 F. Kč

Muenze Osterreich

Hmotnost: 10g

Cena: 16 238 F. Kč

Muenze Osterreich

Hmotnost: 50g

Cena: 77 690 F. Kč

Muenze Osterreich

Hmotnost: 100g

Cena: 155 799 F. Kč

Muenze Osterreich

Hmotnost: 500g

Cena: 771 016 F. Kč

N Á K U P  A  P R O D E J
Fiktivní smluvní nákup a prodej zlatých slitků je možné

uskutečnit na základě Vaší poptávky zaslané na

info@mubanka.cz.

D Á R E K
Za každý nákup zlatého slitku MUBanky získáte zlatou minci

v hodnotě 1.000 F.Kč


